АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04.03.2013 г.           №  11

О внесении изменений в

Постановление № 71 от 15.12.2010 г.

«Об утверждении перечня

автомобильных дорог

общего пользования»

        В связи с  тем, что на территории Краснознаменского сельского поселения образовалась новая улица Луговая,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Краснознаменского сельского поселения, включить в перечень ул. Луговая.

     2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района согласно приложению № 1.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского                                    Л.А. Квашнина

сельского поселения

                                                                          Приложение № 1

                                                          к Постановлению № 11 от 04.03.2013 г.

                                                 Администрации Краснознаменского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, местного значения поселения

находящегося в муниципальной собственности

Краснознаменского сельского поселения

	Наименование объекта
	Местоположение
	          Протяжен –

ность
	        Тип дороги

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Полевая
	0,52
	грунт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул.Дорожная

от переезда до ул. Полевой
	2,1
	грунт

	Автомобильная дорога
	с. Лискинское ул.Березовая
	0,65
	щебень

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Весенняя
	0,68
	грунт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Мира
	0,32
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Западная
	0,38
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Вишневая
	0,47
	щебень

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Солнечная
	0,16
	щебень

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул.Строителей
	0,35
	щебень

	Автомобильная дорога
	с. Лискинское  ул.Садовая
	0,42
	щебень

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул.Спортивная
	0,12
	грунт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Школьная
	0,17
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул.8 Марта
	0,15
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Молодежная
	0,40
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. Новоселов
	0,25
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское ул. 9 Мая
	0,20
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с. Лискинское ул. Труда
	0,35
	асфальт

	Автомобильная дорога
	с.Лискинское  ул. от переезда до

кладбища
	1,1
	асфальт

	Автомобильная дорога
	ул. Окружная
	1,25
	асфальт

	Автомобильная дорога
	ул. Луговая
	0,57
	грунт